
UCHWAŁA NR 482/2023 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 459/2022 Rady Gminy Przemęt z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Przemęt na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 363.132,53 zł  do kwoty 
76.048.893,79 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 64.741.938,97 zł,  

2) dochody majątkowe w wysokości 11.306.954,82 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 „Plan dochodów Gminy Przemęt na 2023 rok”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 7.474.983,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.. 

4.  Zmienia się załącznik Nr 3 „Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
2023 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3  do niniejszej uchwały. 

5. W paragrafie 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 363.132,53 zł do kwoty 
86.525.597,46 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 68.121.725,64 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.403.871,82 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 „Plan wydatków Gminy Przemęt na 2023 rok”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Paragraf 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 7.474.983,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”. ”. 

8. Zmienia się załącznik Nr 4 „Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
2023 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9.  Zmienia się załącznik Nr 7 „Plan wydatków majątkowych na 2023 rok” , który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.362.300,00  zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  5.589.151,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 9”.. 

11. Zmienia się załącznik Nr 9 „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na  2023 rok”, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

12. Paragraf 10 otrzymuje brzmienie: 

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 1



„Tworzy się rezerwy:            

1) ogólna w wysokości 222.530,00  zł, 

2) celowe w wysokości 652.167,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu oświaty i wychowania 497.167,00  zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 155.000,00 zł.”. 

13. Zmienia się załącznik Nr 12 „Zestawienie przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 
2023 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

14. Paragraf  12 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się plan dochodów, przychodów  i wydatków na realizację zadań z  Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok w kwocie 11.328.073,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13”.. 

„2. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w kwocie 347.261,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14.”. 

15. Zmienia się załącznik Nr 13 „Plan dochodów, przychodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

16. Zmienia się załącznik Nr 14 „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”, który 
otrzymuje brzmienie  jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów Gminy Przemęt na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  482/2023
Rady Gminy Przemęt z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 721 622,16 -81 344,34 4 640 277,82

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 375 000,00 -81 344,34 2 293 655,66

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 375 000,00 -81 344,34 2 293 655,66

750 Administracja publiczna 137 682,67 342,87 138 025,54

75095 Pozostała działalność 697,67 342,87 1 040,54

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

697,67 342,87 1 040,54

758 Różne rozliczenia 31 312 972,00 156 439,00 31 469 411,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 802 955,00 156 439,00 959 394,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00 83 029,00 583 029,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

202 955,00 73 410,00 276 365,00

801 Oświata i wychowanie 2 128 150,79 211 527,00 2 339 677,79

80104 Przedszkola 844 758,00 211 527,00 1 056 285,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

611 436,00 211 527,00 822 963,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 202 018,00 6 968,00 208 986,00

85395 Pozostała działalność 202 018,00 6 968,00 208 986,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

42 388,00 6 968,00 49 356,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 24 800,00 24 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 24 800,00 24 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 24 800,00 24 800,00

855 Rodzina 6 349 760,00 41 400,00 6 391 160,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 100,00 900,00 7 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 900,00 1 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 017 107,00 40 000,00 6 057 107,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 40 000,00 65 000,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00 500,00 10 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 000,00 500,00 10 500,00

926 Kultura fizyczna 1 769 948,00 3 000,00 1 772 948,00

92601 Obiekty sportowe 1 763 828,00 3 000,00 1 766 828,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 75 685 761,26 363 132,53 76 048 893,79

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków Gminy Przemęt na 2023 rok.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 482/2023
Rady Gminy Przemęt z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 444 915,16 -81 344,34 8 363 570,82

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 083 000,00 -81 344,34 3 001 655,66

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 375 000,00 -81 344,34 2 293 655,66

60016 Drogi publiczne gminne 5 361 915,16 0,00 5 361 915,16

4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 -30 000,00 370 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 307 226,00 30 000,00 337 226,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 673 000,00 37 900,00 710 900,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 227 000,00 37 900,00 264 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 900,00 37 900,00

750 Administracja publiczna 7 980 128,67 342,87 7 980 471,54

75095 Pozostała działalność 347 197,67 342,87 347 540,54

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

254,57 -254,57 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 443,10 207,44 650,54

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 390,00 390,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 487 800,00 45 129,00 532 929,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 424 700,00 45 129,00 469 829,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

70 000,00 18 000,00 88 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 27 129,00 27 129,00

758 Różne rozliczenia 801 030,00 103 667,00 904 697,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 771 030,00 103 667,00 874 697,00

4810 Rezerwy 771 030,00 103 667,00 874 697,00

801 Oświata i wychowanie 35 172 711,00 181 270,00 35 353 981,00

80101 Szkoły podstawowe 18 922 415,00 87 192,00 19 009 607,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 781 521,00 32 693,00 2 814 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 115 784,00 -31 500,00 2 084 284,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 14 000,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 261,00 -1 000,00 214 261,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 500,00 3 000,00 17 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 600,00 2 300,00 11 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 450,00 16 188,00 191 638,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 460,00 5 916,00 27 376,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 158,00 316,00 6 474,00

4480 Podatek od nieruchomości 550,00 7,00 557,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 605,00 5 244,00 17 849,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

40 447,00 14 658,00 55 105,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 876,00 3 670,00 14 546,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 21 700,00 66 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 283 185,00 635,00 283 820,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -205,00 195,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

730,00 -730,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 430,00 1 430,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

112,00 140,00 252,00

80104 Przedszkola 6 055 785,00 69 969,00 6 125 754,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 206 885,00 2 923,00 1 209 808,00

4270 Zakup usług remontowych 12 600,00 49 600,00 62 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 8 340,00 77 340,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 290,00 839,00 4 129,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 575,00 166,00 741,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

850,00 360,00 1 210,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 177,00 895,00 3 072,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 2



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

639,00 246,00 885,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 600,00 6 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 928 084,00 1 500,00 1 929 584,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00 1 500,00 6 000,00

80115 Technika 1 110 067,00 8 550,00 1 118 617,00

4260 Zakup energii 8 000,00 8 550,00 16 550,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 814 194,00 11 816,00 826 010,00

4260 Zakup energii 11 000,00 10 070,00 21 070,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 854,00 1 746,00 6 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 673 708,00 1 608,00 2 675 316,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 210,00 1 210,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 733,00 1 172,00 5 905,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

543,00 226,00 769,00

852 Pomoc społeczna 3 450 025,01 0,00 3 450 025,01

85295 Pozostała działalność 847 977,00 0,00 847 977,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 960,00 -2 500,00 17 460,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 500,00 2 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 202 018,00 6 968,00 208 986,00

85395 Pozostała działalność 202 018,00 6 968,00 208 986,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

26 880,00 6 920,00 33 800,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 48,00 48,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 278,00 24 800,00 87 078,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 278,00 24 800,00 37 078,00

3240 Stypendia dla uczniów 11 882,00 23 560,00 35 442,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 396,00 1 240,00 1 636,00

855 Rodzina 7 054 245,00 41 400,00 7 095 645,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 100,00 900,00 7 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 000,00 900,00 1 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 012 307,00 40 000,00 6 052 307,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 3



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

25 000,00 40 000,00 65 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 262 885,00 -90 000,00 5 172 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515 647,00 90 000,00 605 647,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00 500,00 10 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

10 000,00 500,00 10 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 103 898,00 0,00 4 103 898,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 322 358,00 0,00 322 358,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 4 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 086,00 -4 000,00 188 086,00

90095 Pozostała działalność 1 276 300,00 0,00 1 276 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 390 000,00 -5 000,00 385 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

15 000,00 5 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 859 746,00 0,00 2 859 746,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 6 500,00 106 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 500,00 6 500,00

92195 Pozostała działalność 384 872,00 -6 500,00 378 372,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 934,00 -6 500,00 147 434,00

926 Kultura fizyczna 3 937 200,00 3 000,00 3 940 200,00

92601 Obiekty sportowe 3 548 580,00 3 000,00 3 551 580,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 3 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 876 752,00 -2 000,00 1 874 752,00

Razem: 86 162 464,93 363 132,53 86 525 597,46

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 4



Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  482/2023
Rady Gminy Przemęt z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 102 807,63 0,00 1 102 807,63

01095 Pozostała działalność 1 102 807,63 0,00 1 102 807,63

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 102 807,63 0,00 1 102 807,63

750 Administracja publiczna 137 682,67 342,87 138 025,54

75011 Urzędy wojewódzkie 136 985,00 0,00 136 985,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

136 985,00 0,00 136 985,00

75095 Pozostała działalność 697,67 342,87 1 040,54

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

697,67 342,87 1 040,54

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 804,00 0,00 2 804,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 804,00 0,00 2 804,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 804,00 0,00 2 804,00

852 Pomoc społeczna 1 800,00 0,00 1 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 800,00 0,00 1 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00 0,00 1 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 202 018,00 6 968,00 208 986,00

85395 Pozostała działalność 202 018,00 6 968,00 208 986,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

42 388,00 6 968,00 49 356,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 1



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

159 630,00 0,00 159 630,00

855 Rodzina 6 020 060,00 500,00 6 020 560,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 949 507,00 0,00 5 949 507,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 914 007,00 0,00 5 914 007,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

35 500,00 0,00 35 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 723,00 0,00 723,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

723,00 0,00 723,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

59 830,00 0,00 59 830,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 830,00 0,00 59 830,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00 500,00 10 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 000,00 500,00 10 500,00

Razem: 7 467 172,30 7 810,87 7 474 983,17

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  482/2023
Rady Gminy Przemęt z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 102 807,63 0,00 1 102 807,63

01095 Pozostała działalność 1 102 807,63 0,00 1 102 807,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 0,00 8 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 453,00 0,00 1 453,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208,00 0,00 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 249,88 0,00 4 249,88

4300 Zakup usług pozostałych 7 212,80 0,00 7 212,80

4430 Różne opłaty i składki 1 081 183,95 0,00 1 081 183,95

750 Administracja publiczna 137 682,67 342,87 138 025,54

75011 Urzędy wojewódzkie 136 985,00 0,00 136 985,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 500,00 0,00 114 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 560,00 0,00 19 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 925,00 0,00 2 925,00

75095 Pozostała działalność 697,67 342,87 1 040,54

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

254,57 -254,57 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 443,10 207,44 650,54

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 390,00 390,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 804,00 0,00 2 804,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 804,00 0,00 2 804,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00 0,00 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,00 0,00 54,00

852 Pomoc społeczna 1 800,00 0,00 1 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 800,00 0,00 1 800,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 0,00 1 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 202 018,00 6 968,00 208 986,00

85395 Pozostała działalność 202 018,00 6 968,00 208 986,00

3110 Świadczenia społeczne 156 500,00 0,00 156 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 1



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

26 880,00 6 920,00 33 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

15 000,00 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 490,00 0,00 2 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 640,00 0,00 640,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

508,00 0,00 508,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 48,00 48,00

855 Rodzina 6 020 060,00 500,00 6 020 560,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 949 507,00 0,00 5 949 507,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 770,00 0,00 12 770,00

3110 Świadczenia społeczne 5 262 885,00 -90 000,00 5 172 885,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 189,00 0,00 135 189,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 229,00 0,00 12 229,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510 581,00 90 000,00 600 581,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 772,00 0,00 3 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 708,00 0,00 4 708,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 0,00 4 989,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 384,00 0,00 2 384,00

85503 Karta Dużej Rodziny 723,00 0,00 723,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00 0,00 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 443,00 0,00 443,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

59 830,00 0,00 59 830,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 830,00 0,00 59 830,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00 500,00 10 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

10 000,00 500,00 10 500,00

Razem: 7 467 172,30 7 810,87 7 474 983,17

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 5

Plan wydatków majatkowych na 2023 rok
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 482/2023
Rady Gminy Przemęt z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 839 849,00 4 839 849,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 502 061,00502 061,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 061,00 0,00 270 061,00
Utwardzenie nawierzchni alei parkowych przy zabytkowym pałacu w 
Buczu 270 061,00 0,00 270 061,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 000,00 0,00 232 000,00
Utwardzenie nawierzchni alei parkowych przy zabytkowym pałacu w 
Buczu 232 000,00 0,00 232 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 4 337 788,004 337 788,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00 0,00 355 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Solec Nowy oraz 
budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Solec Nowy do

 

miejscowości Nowa Wieś
355 000,00 0,00 355 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 982 788,00 0,00 3 982 788,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Solec Nowy oraz 
budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Solec Nowy do

 

miejscowości Nowa Wieś
3 982 788,00 0,00 3 982 788,00

600 Transport i łączność - 81 344,347 692 689,16 7 611 344,82

60014 Drogi publiczne powiatowe - 81 344,34 3 001 655,663 083 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 000,00 0,00 708 000,00
Budowa ściezki rowerowej od m. Błotnica do m. Radomierz wzdłuż dr. 
pow. Nr 3821P oraz budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica do m.

 

Starkowo wzdłuż dr. pow. Nr 3823P
250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 3820P  od m. 
Przemęt przez Bucz do m. Barchlin 458 000,00 0,00 458 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 375 000,00 - 81 344,34 2 293 655,66

Budowa ściezki rowerowej od m. Błotnica do m. Radomierz wzdłuż dr. 
pow. Nr 3821P oraz budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica do m.

 

Starkowo wzdłuż dr. pow. Nr 3823P
2 375 000,00 - 81 344,34 2 293 655,66

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 609 689,164 609 689,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 263 067,00 0,00 2 263 067,00
Budowa drogi gminnej nr 572525P (ul. Akacjowa) wraz z chodnikiem, 
zjazdami i odwodnieniem powierzchniowym oraz kanałem

 

technologicznym w miejscowości Bucz
165 000,00 0,00 165 000,00

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Budowa drogi gminnej nr 572534P (ul. Akacjowa) wraz z chodnikiem, 
zjazdami i odwodnieniem powierzchniowym oraz kanałem

 

technologicznym w miejscowości Bucz
0,00 0,00 0,00

Budowa drogi Górsko -Dominice 50 000,00 0,00 50 000,00
Budowa ul. Akacjowej (drogi gminnej nr 572534P) wraz z chodnikiem, 
zjazdami i odwodnieniem oraz kanałem technologicznym w miejscowości

 

Kluczewo
1 410 000,00 0,00 1 410 000,00

Budowa ul. Ogrodowej wraz ze zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym w m. Popowo Stare 17 232,00 0,00 17 232,00

Budowa ul. Ogrodowej wraz ze zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym w m. Popowo Stare oraz budowa drogi wewnętrznej-

 

ulicy Hubowej w m. Mochy
70 000,00 0,00 70 000,00

Budowa ulicy Leśnej i Wąskiej w miejscowości Perkowo oraz budowa dróg 
gminnych ul. Lipowej i Podgórnej wraz z odwodnieniem  w miejscowości

 

Mochy
55 000,00 0,00 55 000,00

Sporządzenie  dokumentacji projektowej na budowę drogi ulicy Dębowej w 
miejscowości Nowa Wieś 18 942,00 0,00 18 942,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej  drogi ul. Krętej w miejscowości 
Kaszczor 26 999,00 0,00 26 999,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej dróg gminnych ul. Krętej, ul. 
Krótkiej i ul. Nowej w miejscowości Perkowo 20 622,00 0,00 20 622,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowe drogi ul. Dolnej, 
Równej i Podgórnej w m. Wieleń 30 000,00 0,00 30 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowe drogi ul. Grzybowej i 
ul. Wąskiej w miejscowości Mochy 37 515,00 0,00 37 515,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowe drogi ul. Piaskowej w 
m. Solec 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Kwiatowej, 
Brzozowej i Granicznej w m. Wieleń 70 000,00 0,00 70 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Polnej w 
miejscowości Radomierz 27 675,00 0,00 27 675,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Spokojnej i 
Polnej w m. Nowa Wieś 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Wąskiej w 
miejscowości Błotnica 34 082,00 0,00 34 082,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Zdrojowej w 
m. Przemęt 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul.Gwiaździstej 
w m. Osłonin 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi w m. Poświętno 30 000,00 0,00 30 000,00
Utwardzenie pobocza i ułożenie drenu odwadniającego w miejscowości 
Bucz Nowy 0,00 0,00 0,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 346 622,16 0,00 2 346 622,16

Budowa ul. Ogrodowej wraz ze zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym w m. Popowo Stare oraz budowa drogi wewnętrznej-

 

ulicy Hubowej w m. Mochy
784 166,92 0,00 784 166,92

Budowa ulicy Leśnej i Wąskiej w miejscowości Perkowo oraz budowa dróg 
gminnych ul. Lipowej i Podgórnej wraz z odwodnieniem  w miejscowości

 

Mochy
1 562 455,24 0,00 1 562 455,24

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

630 Turystyka 0,00111 323,00 111 323,00

63095 Pozostała działalność 0,00 111 323,00111 323,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 323,00 0,00 111 323,00
Podniesienie atrakcyjności turystycznej terenu poprzez zagospodarowanie 
przy ciągu pieszo-rowerowym na plazy w miejscowości Osłonin 31 323,00 0,00 31 323,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowe wieży widokowej w m. 
Olejnica 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę parkingu dla 
kamperów w m. Osłonin 30 000,00 0,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 37 900,0050 000,00 87 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 37 900,00 37 900,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 900,00 37 900,00
Rozbudowa instalacji elektrycznej i ciepłej wody w budynku mieszkalnym 
w Mochach ul. Polna 1 i 3 0,00 37 900,00 37 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 129,002 600,00 29 729,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 27 129,00 29 729,002 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600,00 0,00 2 600,00

Budowa budynku Remizy OSP w Siekowie 2 600,00 0,00 2 600,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 27 129,00 27 129,00

Dotacja na zakup motopompy dla OSP Kluczewo 0,00 12 000,00 12 000,00
Dotacja na zakup wraz z dostawą i montażem systemu selektywnego 
wywoływania DSP dla OSP Mochy 0,00 15 129,00 15 129,00

801 Oświata i wychowanie 28 300,001 385 000,00 1 413 300,00

80101 Szkoły podstawowe 21 700,00 66 700,0045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 21 700,00 66 700,00
Wykonanie schodów i oświetlenia boiska przy Szkole Podstawowej w 
Buczu 0,00 21 700,00 21 700,00

Wymiana schodów do budynku Szkoły Podstwowej w Mochach od strony 
ul. Sadowej 45 000,00 0,00 45 000,00

80104 Przedszkola 6 600,00 6 600,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 600,00 6 600,00

Rozbudowa ogrodzenia przy Przedszkolu Samorzadowym w Przemęcie 0,00 6 600,00 6 600,00

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

80195 Pozostała działalność 0,00 1 340 000,001 340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 340 000,00 0,00 1 340 000,00
Zagospodarowanie terenu ulicy Szkolnej i placu przed Szkołą w m. 
Przemęt 1 340 000,00 0,00 1 340 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00606 400,00 606 400,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 168 800,00168 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 800,00 0,00 158 800,00
Budowa jazów na Kanale Południowym Obry w m. Ciosaniec w gminie 
Sława oraz w m. Perkowo i w m. Siekowo w gminie Przemęt 158 800,00 0,00 158 800,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Przemęt 10 000,00 0,00 10 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 90 000,0090 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
90 000,00 0,00 90 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Przemęt 90 000,00 0,00 90 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 0,00 0,000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Przemęt 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 347 600,00347 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 600,00 0,00 347 600,00
Wymiana pieców c.o. wraz z remontem lub przebudową kotłowni w 
budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Przemęt

 

285 000,00 0,00 285 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku gminnym w Mochach na ul. 
Wolsztyńskiej 6 i 8 62 600,00 0,00 62 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00247 446,00 247 446,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 46 077,0046 077,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 077,00 0,00 46 077,00

Dobudowa pomieszczenia pomocniczego do sali wiejskiej w Sokołowicach 20 123,00 0,00 20 123,00

Montaż klimatyzacji na sali wiejskiej w miejscowości Osłonin 25 954,00 0,00 25 954,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 100 000,00100 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
100 000,00 0,00 100 000,00

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

Dotacja celowa na odbudowę zabytków w tym wkład własny  do 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

  

100 000,00 0,00 100 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 101 369,00101 369,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 369,00 0,00 101 369,00

Ogrodzenie placu zabaw w miejscowości Górsko 21 368,00 0,00 21 368,00
Zagospodarowanie placu przy ul. Zachodniej na plac zabaw i miejsca 
rekreacji w m. Kaszczor 50 001,00 0,00 50 001,00

Zagospodarowanie terenu na miejsce wypoczynku i rekreacji w 
miejscowości Bucz Nowy 30 000,00 0,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna - 2 000,003 458 580,00 3 456 580,00

92601 Obiekty sportowe - 2 000,00 3 456 580,003 458 580,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 876 752,00 - 2 000,00 1 874 752,00

Budowa boiska sportowego z zapleczem socjalnym w Buczu 350 000,00 0,00 350 000,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego w Kluczewie 274 752,00 0,00 274 752,00

Budowa ogrodzenia przy boisku wielofonkcyjnym w miejscowości 
Kaszczor 2 000,00 - 2 000,00 0,00

Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania lokalu 
usługowego na siłownię wraz z infrastrukturą towarzysząca w m. Przemęt 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę boiska przy budynku 
szkoły w Starkowie 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00
Zakup kosiarki samojezdnej do utrzymania zieleni na boisku sportowym w 
miejscowści Przemęt 18 000,00 0,00 18 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 563 828,00 0,00 1 563 828,00

Budowa boiska sportowego z zapleczem socjalnym w Buczu 1 563 828,00 0,00 1 563 828,00

18 393 887,16 18 403 871,829 984,66Razem

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 5



1 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 482/2023 
     Rady Gminy Przemęt z dnia 27 kwietnia  2023 r.  

 
 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2023 rok 
 

 
Lp. 

 

 
Nazwa 

 
Klasyfikacja 

 
Plan 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

 
2.362.300,00 

 

 Dotacje podmiotowe   1.721.300,00 

1. Dotacja podmiotowa dla Gminnego 
Centrum Kultury i Biblioteki w Przemęcie 

 
921/92109/2480 

 
1.221.300,00 

2.  Dotacja podmiotowa dla Gminnego 
Centrum Kultury i Biblioteki w Przemęcie 

 
921/92116/2480 

 
500.000,00 

Dotacje celowe 641.000,00 

1. 
   

Dotacja celowa przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 

801/80117/2320 

 
 

10.000,00 

2. Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

 
700/70005/2710 

 
356.000,00 

 
3. 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
852/85203/2310 

 

 
30.000,00 

4. Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
900/90013/2310 

 
15.000,00 

5.  Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków Gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitarnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

900/90026/2900 30.000,00 

6. Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 
921/92109/2800 

 
200.000,00 

 
 Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

  

 
5.589.151,00 

 

Dotacje podmiotowe 4.884.022,00 

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 1



2 

 

  1. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80101/2540 

 
2.814.214,00 

 2.  Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  

 
801/80104/2540 

  
1.209.808,00 

3. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80149/2540 

 
   230.000,00 

4. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80150/2540 

 
630.000,00 

Dotacje celowe   705.129,00 

   1. Dotacja celowa  z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

010/01008/2830  30.000,00 

2. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 
754/75412/2820 

 
88.000,00 

3. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

754/75412/6230 27.129,00 

4. Dotacja celowa  przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

921/92120/6570 100.000,00 

5. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

 
900/90001/6230 

 
10.000,00 

6. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

900/90005/6230 90.000,00 

7. Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 
921/92195/2360 

 
60.000,00 

8. Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 
926/92605/2360 

 
300.000,00 

 Łącznie dotacje  7.951.451,00 

 

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 2



1 
  

     Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr  482/2023 
Rady Gminy Przemęt z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego  
na 2023 rok 

 
Miejscowość 

 
Przedsięwzięcie 

 
Klasyfikacja 
 

 
Kwota 

Barchlin Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Barchlin 

900/90015/4260 17 343,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Barchlina 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

2 343,00 
2 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy 
placu zabaw w miejscowości 
Barchlin 

921/92195/4210 
921/92195/4300 

6 500,00 
6 500,00 

Razem:   34 686,00 

 
Borek 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Borek 

900/90015/4260 8 727,00 

Zakup materiałów niezbędnych do 
wykonania podbitki dachowej nad 
tarasem przy sali wiejskiej                              
w miejscowości Borek 

921/92109/4210 8 727,00 

Razem:   17 454,00 

 
Biskupice 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Biskupice 

900/90015/4260 5 000,00 

Montaż piłkochwytów na placu 
zabaw w miejscowości Biskupice 

921/92195/4300 7 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców wsi 
Biskupice 

921/92195/4300 
 

5 068,00 

Wykonanie podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych przy sali 
wiejskiej w miejscowości 
Biskupice 

921/92109/4300 5 000,00 

Razem:   22 068,00 

 
Błotnica 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Błotnica 

900/90015/4260 23 000,00 

Sporządzenie dokumentacji 
projektowej na budowę drogi ul. 
Wąskiej w miejscowości Błotnica 

600/60016/6050 24 082,00 

Razem:   47 082,00 

Bucz Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Bucz 

900/90015/4260 13 500,00 

Zagospodarowanie terenu na 
miejsce wypoczynku i rekreacji w 
miejscowości Bucz Nowy 

921/92195/6050 15 000,00 

Budowa drogi gminnej nr 
572525P (ul. Akacjowej) wraz z 

600/60016/6050 15 000,00 

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 1



2 
  

chodnikiem, zjazdami i 
odwodnieniem powierzchniowym 
oraz kanałem technologicznym  w 
miejscowości Bucz 

Utrzymanie zieleni i czystości na 
gminnym terenie  w miejscowości 
Bucz    

900/90004/4300 5 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Bucza 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

2 086,00 
5 000,00 

Razem:   55 586,00 

Górsko Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Górsko 

900/90015/4260 12 869,00 

Ogrodzenie placu zabaw w 
miejscowości Górsko 

921/92195/6050 11 368,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Górska 

921/92195/4300 1 500,00 

Razem:   25 737,00 

 
Kaszczor 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Kaszczor 

900/90015/4260 17 793,00 

Zagospodarowanie placu przy ul. 
Zachodniej na plac zabaw i 
miejsca rekreacji w m. Kaszczor 

921/92195/6050 20 000,00 

Sporządzenie dokumentacji 
projektowej drogi ul. Krętej w 
miejscowości Kaszczor 

600/60016/6050 15 793,00 

Budowa ogrodzenia przy boisku 
wielofunkcyjnym w miejscowości 
Kaszczor 

921/92601/4300 2 000,00 

Razem:   55 586,00 

Kluczewo Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Kluczewo 

900/90015/4260 22 902,00 

Zakup opału do ogrzewania sali 
wiejskiej w Kluczewie 

921/92109/4210 7 000,00 

Organizacja imprezy kulturalno-
sportowej dla mieszkańców 
Kluczewa 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

1 000,00 
2 000,00 

Zakup materiałów do czyszczenia 
i pielęgnacji  podłogi w sali 
wiejskiej w miejscowości 
Kluczewo 

921/92109/4210 2 000,00 

Zakup rolet wewnętrznych na 
okna w sali wiejskiej w Kluczewie 

921/92109/4210 1 200,00 

Utrzymanie zieleni i czystości na 
gminnym terenie w miejscowości 
Kluczewo      

900/90004/4300 3 000,00 

Zakup materiałów do 
zagospodarowania terenu 
gminnego przy sali wiejskiej w 
miejscowości Kluczewo 

921/92109/4210 6 701,00 

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 2



3 
  

Razem:   45 803,00 

Mochy Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Mochy 

900/90015/4260 25 000,00 

Zorganizowanie wypoczynku 
zimowego i letniego dla dzieci z 
Moch      

921/92195/4300 4 000,00 

Utrzymanie gminnych terenów 
zielonych miejscowości  Mochy 

900/90004/4170 4 000,00 

 Sporządzenie dokumentacji 
projektowej na budowę drogi ul. 
Grzybowej i ul. Wąskiej w 
miejscowości Mochy 

600/60016/6050 22 586,00 

Razem:    55 586,00 

Nowa Wieś Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Nowa Wieś 

900/90015/4260 27 793,00 

Organizacja wypoczynku dla 
dzieci i młodzieży z miejscowości 
Nowa Wieś 

921/92195/4300  2 000,00 
 

Utrzymanie gminnych terenów 
zielonych w miejscowości Nowa 
Wieś 

900/90004/4210                         3 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Nowej Wsi   

921/92195/4300 5 000,00 

Sporządzenie dokumentacji 
projektowej na budowę drogi ulicy 
Dębowej w miejscowości Nowa 
Wieś 

600/60016/6050 17 793,00 

Razem:   55 586,00 

Olejnica Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Olejnica 

900/90015/4260 7 227,00 

Utwardzenie dróg na osiedlu w 
miejscowości Olejnica 

600/60016/4300 7 226,00 

Razem:   14 453,00 

Osłonin Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Osłonin 

900/90015/4260 16 954,00 

Montaż klimatyzacji na sali 
wiejskiej w miejscowości Osłonin 

921/92109/6050 16 954,00 

Razem:   33 908,00 

Perkowo Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Perkowo 

900/90015/4260 20 623,00 

Sporządzenie dokumentacji 
projektowej dróg gminnych ul. 
Krętej, ul. Krótkiej i ul. Nowej w 
miejscowości Perkowo 

600/60016/6050 20 622,00 

Razem:   41 245,00 

Popowo 
Stare 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Popowo Stare 

900/90015/4260 17 232,00 

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 3



4 
  

Budowa ul. Ogrodowej wraz ze 
zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym w m. Popowo 
Stare 

600/60016/6050 17 232,00 

Razem:   34 464,00 

 
Poświętno 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Poświętno 

900/90015/4260 11 479,00 

Zakup opału do ogrzewania sali 
wiejskiej w Poświętnie 

921/92109/4210 7 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Poświętna 

921/92195/4300 4 478,00 

Razem:   22 957,00 

 
Przemęt 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Przemęt 

900/90015/4260 12 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Przemętu 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

2 000,00 
2 000,00 

Utrzymanie gminnych terenów 
zielonych w miejscowości 
Przemęt 

900/90004/4300 3 586,00 

Zakup kosiarki samojezdnej do 
utrzymania zieleni na boisku 
sportowym w miejscowości 
Przemęt 

926/92601/6060 18 000,00 

Zakup umundurowania 
specjalnego dla OSP Przemęt 

754/75412/4210 18 000,00 

Razem:   55 586,00 

 
Radomierz 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Radomierz 

900/90015/4260 20 000,00 

Utrzymanie czystości i zieleni  na 
terenach gminnych w 
miejscowości Radomierz 

900/90004/4300 5 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Radomierza 

921/92195/4300 3 305,00 

Sporządzenie dokumentacji 
projektowej na budowę drogi ul. 
Polnej w miejscowości Radomierz 

600/60016/6050 20 000,00 

Razem:   48 305,00 

 
Sączkowo 

Organizacja imprez kulturalno 
sportowych dla mieszkańców 
sołectwa Sączkowo (zamki 
dmuchane, oprawa muzyczna, 
zakup posiłku regeneracyjnego) 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

900,00 
5 600,00 

Zakup oleju napędowego do 
nagrzewnicy ogrzewającej salę 
wiejską w Sączkowie w okresie 
zimowym 

921/92109/4210 900,00 

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 4



5 
  

Utrzymanie wiejskich terenów 
zielonych - zakup etyliny i oleju do 
kosiarki oraz zakup nowej 
wykaszarki 

900/90004/4210 2 900,00 

Remont stołów w sali wiejskiej w 
Sączkowie 

921/92109/4270 2 100,00 

Prace remontowe budynku sali 
wiejskiej w miejscowości 
Sączkowo 

921/92109/4270 3 500,00 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Sączkowo 

900/90015/4260 16 118,00 

Razem:   32 018,00 

 
Siekowo 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Siekowo 

900/90015/4260 9 617,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Siekowa 

921/92195/4300 6 000,00 

Prace remontowe budynku sali 
wiejskiej w miejscowości Siekowo 

921/92109/4270 22 849,00 

Razem:   38 466,00 

 
Siekówko 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Siekówko 

900/90015/4260 16 954,00 

Wykonanie drzwi zewnętrznych 
do sali wiejskiej w miejscowości 
Siekówko 

921/92109/4300 10 000,00 

Dostawa i montaż urządzeń 
siłowni zewnętrznej na terenie 
gminnym w miejscowości 
Siekówko 

921/92195/4300 6 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Siekówka 

921/92195/4220  954,00 

Razem:   33 908,00 

Sokołowice Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Sokołowice 

900/90015/4260 7 000,00 

Dobudowa pomieszczenia 
pomocniczego do sali wiejskiej w 
Sokołowicach 

921/92109/6050 7 000,00 

Utrzymanie gminnych terenów 
zielonych - zakup paliwa i 
osprzętu do kosiarki 

900/90004/4210 953,00 

Razem:   14 953,00 

 
Solec 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Solec 

900/90015/4260 27 210,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Solca 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

2 000,00 
3 000,00 

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 5



6 
  

Zakup materiałów do 
zagospodarowania i utrzymania 
boiska sportowego w 
miejscowości Solec 

926/92601/4210 2 000,00 

Zakup materiałów do 
zagospodarowania i utrzymania 
gminnych terenów zielonych w 
miejscowości Solec 

900/90004/4210 2 419,00 

Prace remontowe budynku sali 
wiejskiej w miejscowości Solec 

921/92109/4270 
921/92109/4210 
 

10 000,00 
7 790,00 

Razem:   54 419,00 

 
Solec Nowy 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Solec Nowy 

900/90015/4260 13 730,00 

Zakup opału do ogrzewania sali 
wiejskiej w miejscowości Solec 
Nowy 

921/92109/4210 2 000,00 
 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Solca Nowego 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

2 000,00 
3 000,00 

Remont zaplecza w sali wiejskiej 
w miejscowości Solec Nowy 

921/92109/4270 6 730,00 

Razem:    27 460,00 

 
Starkowo 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Starkowo 

900/90015/4260 19 483,00  

Zakup oleju opałowego na salę 
wiejską w miejscowości Starkowo 

921/92109/4210 4 000,00  

Zakup materiałów do utrzymania 
boiska sportowego wraz z 
infrastrukturą w miejscowości 
Starkowo 

926/92601/4210 12 000,00  

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Starkowa 

921/92195/4300 3 483,00 

Razem:   38 966,00 

Wieleń Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Wieleń 

900/90015/4260 14 286,00 

Zagospodarowanie terenu placu 
zabaw w miejscowości Wieleń 

921/92195/4300 8 000,00 

Utrzymanie zieleni i czystości na 
gminnym terenie w miejscowości 
Wieleń 

900/90004/4210 
900/90004/4300 

1 000,00 
1 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Wielenia 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

1 786,00 
2 000,00 

 

Razem:   28 572,00 

 
Ogółem fundusz sołecki na 2023 rok 
  

 
934 854,00 

 

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 6



 

1 
 

                                                                          Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr  482/2023 
Rady Gminy Przemęt z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
Plan dochodów, przychodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu 

Przeciwdziałania  COVID-19  na 2023 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY 10.346.523,82  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3.982.788,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3.982.788,00 

      6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 

realizacje zadań inwestycyjnych 

3.982.788,00 

600   Transport i łączność 4.640.277,82 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2.293.655,66 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych 

2.293.655,66 

 60016  Drogi publiczne gminne 2.346.622,16 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych  

2.346.622,16 

926   Kultura fizyczna 1.563.828,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.563.828,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych 

1.563.828,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

159.630,00 

 85395  Pozostała działalność 159.630,00 

  2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie  lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

159.630,00 

   Dodatek elektryczny 81.090,00 

   Dodatek węglowy 61.200,00 

   Dodatek dla gosp. dom. 17.340,00 

   PRZYCHODY 981.550,00 

  905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia  dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania 

981.550,00  

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 1



 

2 
 

budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w tym: Nagroda w 
konkursie „Rosnąca odporność” 

   RAZEM 
DOCHODY+PRZYCHODY 

11.328.073,82 

   WYDATKI 11.328.073,82 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3.982.788,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3.982.788,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

3.982.788,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
dla miejscowości Solec Nowy oraz 
budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

z miejscowości Solec Nowy do 
miejscowości Nowa Wieś 

 

3.982.788,00 

600   Transport i łączność  4.640.277,82 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2.293.655,66 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

2.293.655,66 

   Budowa ścieżki rowerowej od m. 
Błotnica do m. Radomierz wzdłuż 
dr. pow. Nr 3821P oraz budowa 
ścieżki rowerowej od m. Błotnica do 
m. Starkowo wzdłuż dr. pow. Nr 
3823P 

2.293.655,66 

 60016  Drogi publiczne gminne 2.346.622,16 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych  

2.346.622,16 

   Budowa ul. Ogrodowej wraz ze 
zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym w m. Popowo 
Stare oraz budowa drogi 
wewnętrznej – ulicy Hubowej w m. 
Mochy 

784.166,92 

   Budowa ulicy Leśnej i Wąskiej w 
miejscowości Perkowo oraz 
budowa dróg gminnych ul. Lipowej 
i Podgórnej wraz z odwodnieniem               
w miejscowości Mochy 

1.562.455,24 

926   Kultura fizyczna    2.545.378,00 

 92601  Obiekty sportowe 2.545.378,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład:  

1.563.828,00 

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 2



 

3 
 

Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych  

   Budowa boiska sportowego z 
zapleczem socjalnym w Buczu 

1.563.828,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

981.550,00 

   Przebudowa , rozbudowa i zmiana 
sposobu użytkowania lokalu 
usługowego na siłownię wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w m. 
Przemęt (Konkurs „Rosnąca 
odporność” 

981.550,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

159.630,00 

 85395  Pozostała działalność 159.630,00 

  3110 Świadczenia społeczne 156.500,00 

   Dodatek elektryczny 79.500,00 

   Dodatek węglowy 60.000,00 

   Dodatek dla gosp. dom. 17.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.490,00 

   Dodatek elektryczny 1.590,00 

   Dodatek węglowy 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 640,00 

   Dodatek węglowy 300,00 

   Dodatek dla gosp. dom. 340,00 
 

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 3



 

1 
 

                                                                  Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 482/2023 
                                          Wójta Gminy Przemęt z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym           
na terytorium tego państwa. 

 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY 347.261,54 

750   Administracja publiczna 1.040,54 

 75095  Pozostała działalność 1.040,54 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.040,54 

   Art. 9 ust. 1a i 1b profil zaufany 31,12 

   Art. 5 zdjęcia 667,20 

   Art. 4 PESEL 342,22 

758   Różne rozliczenia 276.365,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 276.365,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

276.365,00 

852   Pomoc społeczna 10.000,00 

 85295  Pozostała działalność 10.000,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

                  
49.356,00 

 85395  Pozostała działalność 49.356,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

49.356,00 

   (jednorazowe świadczenia pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

15.300,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

34.056,00 

855   Rodzina 10.500,00 

 85595  Pozostała działalność 10.500,00 

  2100 
 
 

Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (świadczenia 
rodzinne art. 26 ust.1 pkt. 1 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy) 

10.500,00 

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 1



 

2 
 

   WYDATKI 347.261,54 

750   Administracja publiczna 1.040,54 

 75095  Pozostała działalność 1.040,54 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

650,54 

   Art., 5 zdjęcia 443,10 

   Art. 4 PESEL 176,32 

   Art. 9 ust. 1a i 1b profil zaufany 31,12 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

390,00 

   Art. 4 PESEL 165,90 

   Art., 5 zdjęcia 224,10 

801   Oświata i wychowanie 276.365,00 

 80101  Szkoły podstawowe 235.564,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

114.214,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

27.376,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6.474,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w  związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

17.849,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

          55.105,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników  

wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

14.546,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1.682,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1.430,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników  

wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

252,00 

 80104  Przedszkola 19.845,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

9.808,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

4.129,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

               741,00 

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 2



 

3 
 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w  związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1.210,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

3.072,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników  

wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

885,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 6.000,00 

  4370  Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6.000,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 6.600,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

6.600,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 6.674,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w  związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

            5.905,00   

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników  

wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

               769,00 

852   Pomoc społeczna 10.000,00 

 85295  Pozostała działalność 10.000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 
(posiłek w oparciu o art. 29 i 30 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

10.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

49.356,00 

 85395  Pozostała działalność 49.356,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 
(świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy 

33.800,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

15.000,00 

   (jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

15.000,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

508,00 

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 3



 

4 
 

   (jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

300,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

208,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

48,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

48,00 

855   Rodzina 10.500,00 

 85595  Pozostała działalność 10.500,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 
(świadczenia rodzinne art. 26 ust.1 
pkt. 1 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

10.500,00 

 

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 4



 

1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 482/2023  Rady Gminy Przemęt z dnia                                

27 kwietnia  2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt                   

na 2023 rok. 

 

 

I   Dochody Gminy Przemęt zwiększa  się  o kwotę 363.132,53  zł, w tym: 

1. w dziale 600 – „Transport i łączność” zmniejszenie planu dochodów o kwotę 

81.344,34 zł z tytułu zmiany wysokości dofinansowania inwestycji drogowych 

ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład po postępowaniu przetargowym  

           na zadanie „Budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica do m. Radomierz wzdłuż 

dr. pow. Nr 3821P oraz budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica                                        

do m. Starkowo wzdłuż dr. pow. Nr 3823P” zmniejszenie łącznie o kwotę 

162.688,68 zł z tego w  roku 2023 zmniejszenie o kwotę 81.344,34 zł i w roku 

2024 zmniejszenie o kwotę 81.344,34 zł . 

           Promesa Inwestycyjna z 05.04.2023 r. na kwotę 4.587.311,32 zł. 

2. w dziale 750 – „Administracja publiczna” zwiększenie planu dochodów o kwotę 

342,87 zł ze środków Funduszu Pomocy na działania związane z nadawaniem 

nr. PESEL i wykonywaniem zdjęć obywatelom Ukrainy. 

3. w dziale 758 – „Różne rozliczenia”  zwiększenie planu dochodów o kwotę 

156.439,00 zł, w tym:  

1) zwiększenie planu dochodów o kwotę 73.410,00 zł z tytułu wpływu środków  

 z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy za m-c marzec 2023 roku, 

2) zwiększenie dochodów o kwotę 83.029,00 zł  z tytułu wpływu podatku VAT. 

4. w dziale 801 -   „Oświata i wychowanie” zwiększenie dochodów o kwotę 

211.527,00 zł z tytułu dotacji na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego, zgodnie z decyzją Wojewody nr  FB-I.3111.90.2023.13 z dnia 

29.03.2023 r. 

5. w dziale 853 – „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” zwiększenie 

dochodów o kwotę 6.968,00 zł z Funduszu Pomocy według zapotrzebowania 

na wypłatę świadczeń wraz z kosztami obsługi w związku z konfliktem zbrojnym 

na Ukrainie.  

6. w dziale 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” zwiększenie planu 

dochodów o kwotę 24.800,00 zł z tytułu dotacji na pomoc materialną dla 

uczniów o charakterze socjalnym, zgodnie z decyzją Wojewody                                              

nr FB-I.3111.104.202.6 z dnia 07.04.2023r. 

7. w dziale 855 – „Rodzina” zwiększenie planu dochodów o kwotę 41.400,00 zł                

w tym: 

1) dochody ze zwrotu nienależnie pobranych świadczeń                                                                                                    

w  wysokości 40.000,00 zł i odsetki w wysokości 900,00 zł,  (dotyczy opłaconych 

składek na ubezpieczenie społeczne) 

2) zwiększenie dochodów o kwotę 500,00 zł z Funduszu Pomocy                                     

na świadczenia dla obywateli Ukrainy. 

8. w dziale 926 – „Kultura fizyczna” zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.000,00 

zł z tytułu wpływu odszkodowania za zniszczone boisko sportowe. 

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 1



 

2 
 

 

 

 

 

II Wydatki Gminy Przemęt zwiększa się o kwotę 363.132,53 zł , w tym:                                             

1. w dziale 600 – „Transport i łączność”  zmniejszenie planu wydatków o kwotę 

81.344,34 zł zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica 

do m. Radomierz wzdłuż dr. pow. Nr 3821P oraz budowa ścieżki rowerowej                           

od m. Błotnica do m. Starkowo wzdłuż dr. pow. Nr 3823P” ze środków RZF Polski 

Ład PIS, według Promesy Inwestycyjnej. 

2. w dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększenie planu wydatków o kwotę 

37.900,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa instalacji elektrycznej                           

i ciepłej wody w budynku mieszkalnym w Mochach ul. Polna 1 i 3” 

2. w dziale 750 – „Administracja publiczna” zwiększenie planu wydatków o kwotę  

342,87 zł na działania związane z wykonywaniem zdjęć i nadawaniem numeru 

Pesel dla obywateli Ukrainy przebywających na terytorium Polski.  

3. w dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 45.129,00 zł w tym: 

1) zwiększenie planu wydatków o kwotę 18.000,00 zł na dotacje celowe dla OSP 

na wydatki bieżące. 

2) zwiększenie planu wydatków o kwotę 27.129,00 zł na dotacje celowe dla OSP 

na wydatki majątkowe w tym dla OSP Kluczewo kwota 12.000,00 zł na zakup 

motopompy i dla OSP Mochy na zakup systemu selektywnego wywoływania                       

w kwocie 15.129,00 zł.  

4. w dziale 758 – „Różne rozliczenia”  zwiększenie planu wydatków  o kwotę 

103.667,00 zł na rezerwę w zakresie oświaty i wychowania. 

5. w dziale 801 – „Oświata i wychowanie”  zwiększenie planu wydatków o kwotę 

181.270,00 zł w tym:  

1) zwiększenie  planu wydatków  o kwotę 73.410,00 zł na finansowanie zadań 

związanych z edukacją dzieci z Ukrainy z m-c marzec 2023 r., w tym dotacje                   

dla Niepublicznych Jednostek Oświaty w kwocie 35.616,00 zł  

2) zwiększenie  planu wydatków  o kwotę 21.700,00 zł na zadanie inwestycyjne 

pn. „Wykonanie schodów i oświetlenia boiska przy Szkole Podstawowej w Buczu”  

3) zwiększenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa 

ogrodzenia  przy Przedszkolu Samorządowym w Przemęcie” o kwotę 6.600,00 zł. 

4) zwiększenie planu wydatków dla PS w Mochach na usługę palenia  w kotłowni 

CO i zamontowanie sterownika pieca CO w kwocie 8.340,00 zł   

5) zwiększenie planu wydatków dla SP w Mochach o kwotę 3.000,00 zł na wkład 

własny do projektu „Narodowy Program Czytelnictwa” 

6) zwiększenie planu wydatków dla ZSP w Kluczewie o kwotę  49.600,00 zł                             

na wydatki remontowe w budynku P-la w Siekowie na wymianę okien.  

7) zwiększenie wydatków o kwotę 18.620,00 zł na opłaty za co w budynku szkoły 

ponadpodstawowej w Przemęcie. 

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 2



 

3 
 

6. w dziale 853 – „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 6.968,00 zł na świadczenia społeczne i koszty  w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy.  

7. w dziale 854 –„Edukacyjna opieka wychowawcza” zwiększenie planu wydatków                  

o kwotę 24.800,00 zł  na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym, 

zgodnie z otrzymana dotacją. 

8. W dziale 855 – „Rodzina” zwiększenie planu wydatków o kwotę 41.400,00 zł w tym: 

1) zwiększenie planu  na zwrot środków do Urzędu Wojewódzkiego na nienależnie 

pobrane świadczenia na ubezpieczenie społeczne w kwocie 40.000,00 zł, 

2) na zwrot odsetek od świadczeń wychowawczych w kwocie 900,00 zł 

3) zwiększenie wydatków na świadczenia dla obywateli Ukrainy w kwocie 500,00 

zł. 

9. w dziale 926 – „Kultura fizyczna”  zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.000,00  zł 

na naprawę  boiska w Solcu zgodnie z otrzymanym odszkodowaniem. 

 

III Dokonano przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej,  zgodnie z zapotrzebowaniem jednostek. 

IV. W ramach funduszu sołeckiego dokonano zamiany klasyfikacji zadań 

1.  „Budowa ogrodzenia przy boisku wielofunkcyjnym w miejscowości Kaszczor” 

zmiana paragrafu inwestycyjnego 6050 na bieżący 4300. 

2. „Utrzymanie gminnych terenów zielonych miejscowości Mochy” zmiana 

paragrafu z usług 4300 na 4170 wynagrodzenia bezosobowe. 

 

V  W związku ze zmianami zaktualizowano załączniki: 

1. Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok. 

2. Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok. 

3. Plan wydatków majątkowych na 2023 rok. 

4. Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2023 rok. 

5. Zestawienie przedsięwzięć realizowanych  w ramach funduszu sołeckiego na 2023 

rok. 

6. Plan dochodów, przychodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok. 

7. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy związanych                             

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne i celowe.    

                                                                                                                                        

                                                                                              Wójt Gminy Przemęt 
                                                                                                      (-) Janusz Frąckowiak 

Id: 2D768EA6-AA7E-4395-81AA-EA857A361DB1. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 14 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 14 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie

